Quidā Dic qz aut ſunt
plures heredita
tes: aut vna. Primo caſu aut ex vi
uerſorum teſtamenti: z poſteſt alte
ram dimittere. ff. de here. inſti. l. h
ber homo. §. ſi. z. l. ſi quis filium. §.
pe. Aut ex eodem. tunc aut a agno
uit primo paternam: z nō poſteſt re
pudiare pupillarem: vt hic. Aut cō
tra. tunc ſi impubes ſit exheredat?
et non eſt alius heres: tunc non po
teſt habere vnāz ſine alia. ff. de vul
ga. l. ij. §. adeo. ſi eſt alius et adiu
rit: pōt. Et idē ſi ſit ali? neceſſari? q
obtet. Quis g. hic dubitet. ff. d. vul
ga. ſi filius. ad trebell. l. ita tamē. §.
ſi pater. d. fideicom. liber. l. cum qſi
§. ſed ſi quis. niſi eſſet coheres qui
adire poſſet. ff. ad trebel. apud italia
nū. §. i. Si vero impubes fuit iſtitu
tus: tunc aut impubes adiuit pater
nam: z non ſit ſeparatio. ff. de vulg.
ſed ſi plures. §. filio. Aut non: z tūc
ſi habet coheredes qui adire poſteſt
ſeparare. vel ſi pupillus. erat ſolus
z neceſſarius: per predicta. ff. z. l. iu
lianus. et. l. queſtum. et. l. ſi tu ex p
te. §. ſi. alias nō. vt. d. §. adeo In ſe
cundo caſu quando eſt vna heredi

tas tunc aut eſt iſtitutus per ſe aut
per filios: vel ſeruos. Primo caſu
aut pure: aut ſub cōditione. Et ſi
ſub cōditōe: aut ſolus: aut habet co
heredem: vel ſubſtitutum. ff. e. ſi ſo
lus. dic. ibi plene. et. §. item ſi ſeruus
Si vero vna pars acreſcat alij: diſti
gue: an tempore quo adiuuit ſciebat
vel non. ff. e. cum hereditate. nec eſt
opus noua aditione in hereditate
pupillari. nec vbi eodem iure acce
ſcit. ſecus ſi diuerſo. nec vbi eſt iſtit
tutus per partes. ff. e. l. ij. cum nota
tis. z. l. qui pater. de bono. poſ. l. ſed
cuſ patrono. In legatis dic. vt. ff. d.
le. l. i. legatarius. de le. ij. neminem.
et. l. ſi ex duobus. et. l. grege cum no
tatis.

Cū aliquis [Iudicē]
ſecus ſi eſt
ſet ſeruus ſiue debito. ff. de here. in
ſti. cum proponas. [Abaluerit] z fa
cit hec lex ad fines plebatum. dic. i
fra de contra. et commiſ. ſtipu. l. oſ
ptimam.

Sācimus [Conſtitu
tiones] qſ
nō habemus: ſm glo. §. arma. [Ada
gis] comparatiue. quia et iura ſcire
debent ſupra de legi. l. leges. [For
midoloſis]. ff. de cōdi. inſti. que ſub
conditione. §. cum igitur. [Ad quē
dam] heredem directum: vel fidei
commiſſarium vniuerſalem. Ille ta
men non gauderet inuētario facto
per heredē niſi cederet. vt in ſpe. de
inſtru. edi. §. dicto. ver. quid in ſuo:
cum ver. ſequentibus. Lōtra. ff. qd
cum eo. l. ſi filius. [Creditorib?] in
ſolidum. nō tamen legatarijs: ino
detrahet ſalcidias. Hec ob. infra. §.
ſi vero. poſt. quia ibi deluſit leges
et creditores in dilatione. Sed quo
ad ſalcidiā: dic hodie infra ad. l. ſal
ci. auſ. ſed cum teſtator. [Triū men
ſium ſpaciū] hoc quando dicit ſe
repudiaturum: z inſtant creditores
vel eſt exheredatus. alias perpetuo
ſupra eodem. cum antiquioribus:
ſcōm glo. Item in caſu habet in
z. iij.